
ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 września 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Zatwierdzam przetarg na zadanie pn. „ Przebudowa dróg dojazdowych:
Zadanie I m. Godków, Zadanie IV m. Lisie Pole” i jako najkorzystniejsze
przyjmuję oferty:
- na Zadanie I- Przedsiębiorstwa Usług Handlowych „OKMA” M. Hrynkiewicz,
Stare Objezierze 12a, 74-503 Moryń, za cenę brutto 119.546,58 zł.
- na Zadanie IV- „SALDROG” Sp. z o.o., ul. Usługowa 11, 73-110 Stargard
Szczeciński, za cenę brutto 294.996,00 zł.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. zamówień
publicznych.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 574/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




